
Uchwała nr. .łiJlł../. . IZ58. ../2016

Zarządu Powiatu Pruszkowskiego
z dnia -29 listopada 2016 r.

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego
z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579), w związku z art. 15 ust. l i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395)
uchwala się, co następuje:

g 1. 1. Po zapoznaniu się z protokołem komigi konkursowa z dnia 28 listopada 2016 r.,
Zarząd Powiatu Pruszkowskiego wybiera trzy oferty organizacji na realizac:ję zadania
publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej
polegającego na prowadzeniu punków nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie
Pruszkowskim:

1) ofertę Stowarzyszenia Inicjatyw Samorządowych, KRS: 0000012523 -- na prowadzenie
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Piastowie przy ul. Namysłowskiego l l ;

2) ofertę Fundacji ,,Togatus pro bono", KRS: 0000403888 -- na prowadzenie punktu
nieodpłatną pomocy prawnej w Pruszkowie przy ul. Gomulińskiego 4;

3) ofertę Fundacji ,,Honeste Vivere", KRS: 0000337010 -- na prowadzenie punktu
nieodpłatnej pomocy prawnej w Raszynie, przy al. Krakowskiej 29.
2. Zadanie publiczne z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukactji

prawnej jest zadaniem zleconym z zakresu administracji rządową, finansowane z dotacji
przekazywanej przez wojewodę. Na realizację zadania prowadzenia trzech punktów
nieodpłatną pomocy prawnej w Powiecie Pruszkowskim w roku 2017 przeznacza się kwotę
182 177,64 zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt dwa tysiące sto siedemdziesiąt siedem
i 64/100), tj. po 60 725,88 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia
pięć i 88/1 00)) na każdy punkt.

$ 2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informadi Publicznej oraz na stronie
internetowej Powiatu Pruszkowskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku starostwa przy
ul. Drzymały 30 w Pruszkowie.

g 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wicestaroście Pruszkowskiemu

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Maksym Gołoś

Krzysztof Rymuza

Ewa Borodzicz

Mirosław Chmielewski

Zdzisław Brzeziński


